
（

1便 2便

1 木 ×

2 金 ×

3 土 ×

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 11:30 -

15 木 特 ○ ○ 16:30 17:30

16 金 ○ ○ 16:00 17:30

17 土

18 日

19 月 ○ ○ 16:00 17:30

20 火 会 × × 14:30 -

21 水 会 × × 14:30 -

22 木 ○ ○ 16:00 17:30

23 金 ○ ○ 16:00 17:30

24 土

25 日

26 月 ○ ○ 16:00 17:30

27 火 ○ ○ 16:00 17:30

28 水 会 × × 14:30 -

29 木 ○ ○ 16:00 17:30

30 金 ○ ○ 16:00 17:30

31 土

※予定ですので、変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。

学年別卓球大会（函館アリーナ）

2年スキー授業

フッ化物（朝の会）

1年スキー授業

2年生総合みち学（あゆみ　午後）、フッ化物（朝の会）

1年スキー授業   漢字検定   あすなろ移動図書館

３年学年末テスト

2年スキー授業

第3回英語検定、フッ化物（朝の会）

学習会・3年登校日

3学期始業式　大掃除　2計測　専門委員会

成人の日

個人アンサンブルコンテスト函館地区大会

行事

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

令和08年 2026 1 月行事予定表
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