

令和08年 (2026

1月行事予定表

日	曜	日課	清掃	部活	下校バス		行事
					1便	2便	
1	木			×			学校閉庁日
2	金			×			学校閉庁日
3	土			×			学校閉庁日
4	日						
5	月						
6	火						
7	水						
8	木						
9	金						
10	土						個人アンサンブルコンテスト函館地区大会
11	日						
12	月						成人の日
13	火						
14	水			11:30	-		学習会・3年登校日
15	木	特	○	○	16:30	17:30	3学期始業式 大掃除 2計測 専門委員会
16	金		○	○	16:00	17:30	第3回英語検定、フツ化物(朝の会)
17	土						
18	日						
19	月		○	○	16:00	17:30	2年スキー授業
20	火	会	×	×	14:30	-	3年学年末テスト
21	水	会	×	×	14:30	-	
22	木		○	○	16:00	17:30	2年生総合みち学(あゆみ 午後)、フツ化物(朝の会)
23	金		○	○	16:00	17:30	1年スキー授業 漢字検定 あすなろ移動図書館
24	土						
25	日						
26	月		○	○	16:00	17:30	
27	火		○	○	16:00	17:30	2年スキー授業
28	水	会	×	×	14:30	-	
29	木		○	○	16:00	17:30	フツ化物(朝の会)
30	金		○	○	16:00	17:30	1年スキー授業
31	土						学年別卓球大会(函館アリーナ)

※予定ですので、変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。